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HAKİM :  

KATİP :  

Belirli gün ve saatte 2. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu. 

Duruşmaya gelen olmadığı görüldü. 

MÜŞTEKİ : A. A. 

Müştekiye İstanbul 7 Ağır Ceza Mahkemesinin 10/09/2012 

günü saat 2012/264 Esas sayılı talimat ve ekleri okundu. 

Müştekiye CMK 234/b m.si uyarınca duruşmadan haberdar 

edilme kamu davasına katılma tutanak ve belgelerden vekili aracılığı ile örnek isteme, 

tanıkların davetini isteme, barodan avukat isteme, Davaya katılmış olmak koşulu ile davayı 

sonuçlandıran kanun yollarına başvurma hakkı olduğu hatırlatıldı. mağdura CMK nun 

236.md. Delaletiyle 53.md.gereğince gerçeği söylemesinin önemi anlatılarak delillerinin 

nelerden ibaret olduğu soruldu. 

Müşteki şikayetçiyim davaya katılacağım dedi. 

MÜŞTEKİ BEYANINDA; Suç tarihinde Mavi Marmaray 

gemisi ile Uluslar arası kara sularında seyir halinde iken gemimize İsrail askerleri tarafından 

saldırıda bulunuldu. Bu saldırıda ilk önce sağ bacağımdan mermi ile yaralandım, daha yaralı 

vaziyette iken bir başka asker ben yerde iken başıma sert bir cisimle vurdu, bu şekilde de 

başından yaralandım, Daha sonra başka asker tüfeginin dipçiği ile gözüme vurdu, Bu asker 

daha sonra benim gösüme tüfeğini dayayarak ateş etti. Gösümde büyük bir ağrı meydana 

geldi. Ben ölü gibi yerde yatar vaziyete geldim. Daha sonra başka bir asker ölü olmadığımı 

kontrol etti. Yaşadığımı anlayıncada beni kelepçeledi. Üzerinde bulunan para ve bütün 

eşyalarımı aldılar. Yaklaşık burada yarım saat kadar kaldıktan sonra iki asker gelip beni 

geminin 40-50 metre kadar sürükleyerek ölü ve yaralıların bulunduğu yere attılar. Askerler 

yaralı olmamıza rağmen üzerlerime basarak özensiz şekilde hareket ediyorlardı. Daha sonra 

iğne vurduklarını biliyorum bayılmışım daha sonra gözümü hastanede açtım. Hastanede 

tedavimi yapmışlardı. Ben ayıldığımda Sivil giyimli kişiler ifade almak istediler, Bende Türk 

konsolosluğuna bilgi verilmesini istedim. İfade vermek istemedim. Beni uzun süre hapisle 

tutumakla tehdit ettiler. Yukarda anlatığım nedenlerden dolayı Gemide beni yaralayıp, 

Sürükleyen, Darp eden askerlerden ve İfadesi almak isteyen sivil şahıslar tendit ettiklerinden 

dolayı davacı ve şikayetçiyim cezalandırılmalarını talep ederim. Benim Maddi ve manevi 

zararlarım giderelmemiştir,3 gün boyunca konsolosluğa haber vermeyerek hüriyetimi 

kısıtlamışlardır. Olay nedeni ile Saldırı emrini veren, komutanlardan, İsrail genel 

kurmayından, saldırı emrini veren İsrail hükümetinden davacı ve şikayetçiyim 

cezalandırılmalarını talep ederim dedi. 

Müşteki talimat evrakına ekli beyanı olmadığından okunamadı. 

Talimat evrakı incelendi. 

G. Dü: 

Talimatın ikmalen mahılli mahkemesine gönderilmesine karar 

verildi. 15/10/2012 


